МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня  2024 г.					                                   № 147

Об утверждении перечня муниципального имущества Молчановского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами,  или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года            № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании постановления Администрации Молчановского сельского поселения от 09.06.2023 № 113 Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Молчановского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами,  или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Молчановского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами,  или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление Молчановского сельского поселения   №271 от 14 декабря 2023 года О внесении изменений в  постановление Молчановского сельского поселения  от «03» апреля 2020 №84 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Молчановское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для предоставления во владение и (или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
             3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (https://sp-molchanovo.ru/).
            4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Молчановского сельского поселения по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству Забабурина В.П.

[bookmark: _GoBack]Глава  Молчановского сельского поселения   (подпись)                  Д.В. Гришкин

Приложение  к постановлению
Администрации Молчановского
сельского поселения
от __ _______ _______ № __

Перечень муниципального имущества Молчановского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами,  или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Категория объекта
	Наименование
 (марка)/ S,м2
	Заводской номер машины(рамы)/
Кадастровый № строения
	Год выпуска/
постройки
	Количество
	Место нахождения

	1.
	Автомобиль
	ГАЗ-САЗ-35071
	Х96330900 *695103

2012

1
	Томская область, с.
Молчаново
ул. Димитрова д.51

	2.
	Автомобиль
	УАЗ-31519
	УМЗ - 42180 №31005346;
	2003
	1
	Томская область, с.
Молчаново
ул. Димитрова д.51

	3.
	Трактор
	МТЗ-82Л
	235420
	1987
	1
	Томская область, с.
Молчаново
ул. Димитрова д.51

Глава  Молчановского сельского поселения                                   Д.В. Гришкин

Исп.Санец И.П.
21-586